
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.09.2022                          №  90 
с.Вязовка 

 

О внесении изменений в постановление администрации  Вязовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области  от 15.04.2022 № 40 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести  в постановление администрации Вязовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

15.04.2022 № 40 «О создании согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 

06.07.2022 № 65, от 31.08.2022 № 88)  следующие изменения, изложив приложение 

№ 1 в новой редакции: 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                              С.Ю.Андрианова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                     Приложение № 1 

к постановлению 

администрации Вязовского 

муниципального образования 

Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

от 08.09.2022 № 90 

 

 

С О С Т А В 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

 

 

Андрианова Светлана 

Юрьевна 

-  временно исполняющий полномочия главы 

Вязовского муниципального образования, 

председатель согласительной комиссии; 

 

Брундасов Александр 

Михайлович 

- начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, благоустройства и дорожной 

деятельности администрации Вязовского 

муниципального образования, заместитель 

председателя согласительной комиссии; 

 

Вертянкина 

Любовь Федоровна 

 

 

 

- специалист 1 категории  сектора 

экономического развития, имущественных и 

земельных отношений администрации 

Вязовского муниципального образования 

секретарь согласительной комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Бредихина 

Татьяна Валерьевна 

- начальник управления сельского хозяйства, 

предпринимательства, земельных и 

имущественных отношений администрации 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области (по согласованию); 

  

Рогозина Юлия 

Владимировна 

-  руководитель сектора земельных отношений 

управления сельского хозяйства, 

предпринимательства, земельных и имущественных 



3 

 

отношений администрации Татищевского 

муниципального района Саратовской области (по 

согласованию) 

Котлярова 

Ирина Юрьевна 

 

 

 

 

Крупин 

Андрей Иванович 

 

Латухин  

Олег Александрович 

 

Сурков 

Максим Павлович 

 

Варакина 

Татьяна Анатольевна 

- заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства, главный архитектор отдела 

архитектуры и градостроительства управления 

индустриальной, строительной и коммунальной 

политики (по согласованию); 

 

- заинтересованное лицо; 

 

 

- заинтересованное лицо; 

 

 

- заинтересованное лицо; 

 

 

- заместитель руководителя Управления 

Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по 

Саратовской области;  

  

 - представитель комитета по управлению 

имуществом Саратовской области (по 

согласованию); 

 - представитель Управления Росреестра по 

Саратовской области (по согласованию); 

 -  кадастровый инженер (по согласованию); 

 - представитель Ассоциации саморегулируемой 

организации (по согласованию); 

 - другие заинтересованные лица.\ 

  

 


